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Prot. n. 6243 R . Brindisi li, 11/06/2019

Settore Inquilinato

AL SERVIZIO AMMINISTRAZIONE
SEDE

OGGETTO: Trasmissione assegni circolari non trasferibili per registrazione telematica
contratti di locazione alloggi.

Per i provvedimenti di competenza, ai fini della registrazione telematica con il com-
petente Ufficio delle Entrate, allegati alla presente si trasmettono i sottoelencati assegni
bancari circolari non trasferibili: :

1) Assegno N° 0366710574-09 Non trasferibile POSTE ITALIANE di €uro 67,00 (ses-
santasette/00) per tassa registrazione contratto di locazione a sequito di assegnazione -
Sig.ra CAPOZZI Carmela — Via Vittime del Lavoro, /2/9 — San Vito dei N.nni;

2) Assegno N° 0366710575-10 Non trasferibile POSTE ITALIANE di €uro 96,00 (no-
vantasei/00) per bolli contratto di subentro - Sig.ra CAPOZZI Carmela — Via Vittime del La-
voro, /2/9 — San Vito dei N. Ani;

Distinti saluti.
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Pichiarazione sostitutiva di certificazione

(art. 46 D.P.R.28 dicembre 2000 n. 445 )

1l/la Sottoscritto/ C(APO%’T) (' CAlitsa of. CPZCHL SoB 46 H 1&?}

natoa A Heeui(e  Salho (B )il0s /0 s A50,

residente a __ SAH UITo By Herted (P )in udh  WTIRE  ®SC L huotone 7/?

- consapevole che chiunque rilascia dichiarazioni mendaci-& punito ai sensi del codice penale e

-Adelle leggi speciali in materia; ai sensi e pér gl'i 'effetti dell'art. 46 D.P.R. n.-445/2000 .

: ‘ . DICHIARA .
cls sm Sﬂrtcoﬂ,o CoSiHo Qr(qaivo/" - g
1 DECE D ‘tH‘ SAH \)X"\o i}g. _ ‘Hm a 2?/(//29.,6 -

/

/

—

Luogo, ?:l/:t/ 2018 oy FraIwlh (Jmmxﬁyqa

“Hirma del dichiarante
(per esteso e leggibile)

Ai sensi dell’art. 10 della legge 675/1996 e successive modificazioni, le informazioni indicate nella
presente dchiarazione verranno utilizzate unicamente per le finalitd per le quali sono state acquisite.
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Certificato di pensione Qéf 1'anno 2018

Sede di BRINDISI
PTAZZA DELLA VITTORIA, 1
72100 BRINDISI BR

044 07015168

Istituto Nazionale Previdenza Sociale

Titolare SANTORO DONATO
Nato il 19 gennaio 1979 *
C.F. SNT DNT 79A19 F152 P

Roma, &8 gennaic 2018

%

Nelle pagine seguenti trovera tutte le informazioni sulla seguente pensione per
1l'anno 2018 della gestione privata:

INVCIV n. 07015168 Sede di BRINDISI

’ INFORMAZIONT RICHIESTE PER L'ANNC 2018

T pensionati che beneficiano di prestazioni collegate al reddito sono obbligati - a

rendere la dichiarazione reddituale * all'INPS nei casi prev1st1 dalla.legge attraverso

una delle seguenti modalita:

-  con procedura semplificata, accedendo al sito www.inps.it e seguendo il percorso:
. Prestazioni.e Servizi \ Dichiarazione reddituale - RED semplificato;

-  Contact Center;

=  Strutture territoriali dell'INPS

- GAF e altri soggetti abilitati convenzionati con 1'INPS.

Dal mese di aprile 2018, potra verificare se deve rendere all'INPS la dichiarazione

reddituale, accedendo al sito www.inps.it, seguendo il percorso: Prestazioni e Servizi

\ Dichiarazione reddituale - RED semplificato e selezionando 1'amno per il quale

inténde verificare 1'obbligo alla dichiarazione reddituale.

Per accedere al servizio e‘per rendere la dichiarazione con procedura sempllflcata (RED

semplificato) pud essere utilizzato:

- il PIN dispositivo;

- 1o SPID di secondo livello (Sistema Pubblico di Identita Digitale):

- la CNS (Carta Nazionale dei Servizi).

Se Lei non deve effettuare tale dichiarazione, comparira un apposito messagglo a video.

Dal mese di aprile 2018, per verificare se deve rendere all'INPS 1la dichiarazione
di responsabilitd (Med. ICLAV, ICRIC, ACC.AS/PS, INDENNITA' DI FREQUENZA), potrd,’
se in possesso di PIN/SPID/CNS e accedends al sito www.inps.it e seguendo il percorso:
Prestazioni e Servizi \ Dichiarazioni di Responsabilita (ICRIC, ICLAV, ACC.AS/PS),
selezionare 1'anno per il quale intende verificare l’dbbllgo alla dichiarazione.

Se Lei non deve effettuare tale dichiarazione, compariri un apposito messaggio a video.




Pensione categoria INVCIV n. 07015168

» N

pagina n. 1

.3

PROSPETTO RIEPILOGATIVO DELLA PENSIONE’ PER L'ANND 2018

PRESTAZIONE A FAVORE DI INVALIDC CIVILE )
Categoria INVCIV n.07015168 ‘
Decorrenza maggio. 2000

IMPORTT MENSILI Gennaio Tredicesima
Pensione lorda " etiro - 292,88 292,88

LA At s et 8
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Istituto Nazionale Previdenza Sociale

Roma, 08/01/2018

Al Signor
DONATO SANTORO .
L VIALE VITTIME DEL LAVORO 2
72019 SAN VITO DEI NORMANNI (BR)
Titolare: SANTORO DONATO
Nato il 19/01/1879
C.F.: SNTDNT79A19F152P

Gentile Signore,

potrd visualizzare di seguito tutte le informazioni relative alla/e sua/e
pensione/i per l’amno 2018, utili a controllare eventuali variazioni:

Gestione privata
Sede Categoria Nr

BRINDISI INVCIV 07015168

Per le pensioni della gestione privata, le precisiamo che la tabella
degli importi mensili 2018 riporta la situazione presente negli archivi
al momento del rinnovo annuale. Nel caso in cui gli importi dovessexro
subire variazioni nel corsc dell’anno, la invitiamo a verificare il
cedolino mensile visualizzabile sul sito www.inps.it utilizzando 1la
sezione "Tutti i servizi" e, alla lettera C dell'elenco alfabetico dei
servizi, selezionando la voce "Cedolino pensione e servizi collegati".



Per cqualungué chiarimento, informazione o per comunicarci un indirizzo di
posta elettronica su cui ricevere le comunicazioni dell'INPS, pud contattarci
con le modalitd indicate nel riquadro informativo in calce.

3

S

Le ricordiamo, inoltre, che €& tentto/a a comunicarci tempestivamente
qualsiasi fatto che possa incidere sul diritto o sul calcolo della pensione:
la modifica della.situazione familiare e dello stato civile, il trasferimento
all’estero della sua dimora effettiva e abituale e, se beneficia di una
prestazione collegata al reddito, anche dei redditi posseduti.

I/ omesga o incompleta dichiarazione di fatti incidenti sul diritte o sulla -
misura della pensione goduta, non conosciuti dall’Inps, comporta, oltre alle
responsabilitd previste dalla legge, anche il recupero delle eventuali somme
percepite indebitamentle.

Cordiali saluti

II. DIRETTORE GENERALE
GABRIELLA DI MICHELE

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi
delltart. 3, comma 2 del D.lgs. n.39 del.1993

J|rivolgerei al Contact center chiamands, solo da ¥ete fimpa, 1l numéro 9raﬁu1&o 803 164

lgestore). Un operatore sard a sua dzsposlzlone,per informaziodi e notizie dal lunedi al

Tuttd 4 nostri ufflel Inps sono a sua.d159051z1one per'ognl ulteriore 1nforma210ne puo
trovare 1l'elenco campleto delle nostre Sedi sul sita internet www. inps . dt. Puo 1no1tre

oppure il numero 06 164164 da teléfonc cellulare (con tariffazione stabilita dat praprio

venerdi dalle ore 8 alle ore 20 e 11 sabato dalle ore 8 alle ore 14. Be risiede in uro'dedi
paesi sottoindicati pud, indltre, telefonare al humaro gratu;td‘dedlcaﬁo: Belgioc 080013255,
Danimarca 80018297, Francia 0800904332, Germania 6800182I13§, Gran Bretagna 0800863706, ,
Irlanda 1800553809, Paesi Bassi 08000223852, Portogalloc 800839766, Spagna 500993526, Svezia
020795084, Svizzera 0B00S559218. ‘Se preferisce, pud infine rivoigérSi‘éa Uho degli Enti din
patronato riconosciiitti dalla legge, che le fornira assistenza gratuita.




Stampa - IACP Brindisi

» Codice

111170084581

Nominativo
0 SANTORO COSIMO

Citta

SAN VITO DEX NORMANNI

111170084581 0 SANTORO COSIMO

VIA VITTIME DEL LAVORO 2 9 72019 SAN VITO DEI
NORMANNI

.

Competenze Anno 2017

Mese Canone Data

«

Gen
Gen

Gen

Gen
Feb
Feb
Mar
Mar
Apr
Apr
Mag
Mag
Giu
Giu
Lug
Lug
Ago
Ago
Set
Set

Set

ott
Nov
Nov
Dic
1BPic

Totale competenze, Dovute - Anno

2017

Vers, Effettuati in C/Comp. -

2017

Totale Debito in C/Competenza - Anno

2017

13,22

110,24
110,24

110,24

110,24

110,24

110,24

110,24

110,24

110,24

110,24
110,24

110,24

Importo Num.
Versato Bollet.

10/01/2017
28/01/2017 13,22
28/01/2017 110,24
10/01/2017
10/02/2017
04/02/2017 110,24
10/03/2017
03/03/2017 110,24
10/04/2017
05/04/2017 110,24
10/05/2017
09/05/2017 110,24
10/06/2017
08/06/2017 110,24
1070772017
03/07/2017 110,24
10/08/2017
02/08/2017 110,24
10/09/2017
04/09/2017 110,24
29/09/2017 110,24
10/10/2017
10/11/2017
04/11/2017 110,24
10/12/2017
02/12/2017 110,24

Riepilogo - Anno 2017

Int. di Mora - Ahno 2017
Totale Credito Anno 2017

Anno

Int.

di

Mora
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00’

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

GG Tasso .
Saldo pit. %
0
50 0 18
175 110,24 18
0
110;24
205 0 o
110,24 -
321- o o
110,24
232 o o
110,24
201 0 o
110,24
145 0o o
110,24
510 o o
110,24
394 o o
110,24
236 0 o
69 110,24 25
,
110,24
150 0o o
110,24
220 o o
1.336,10
1.336,10
0,00
0,00
0,00

http://iac.p-server—02/iacp/stampa.asp

Page 1 of 2
Indirizzo N. Sc. Int.
VIA VITTIME DEL LAVORO 2 9

Estratto Conto 2017

Provvedimento: Non Specificato Del N.

In Locazione dal: 01/08/1992 Al: -

Deceduto

Situazione Anni' Precedenti
Addebito Accredito

Voce

Residuo 1992
MORA 1995 8,25%
Residuo 1995
MORA 1996 8,25%
Residuo 1996
MORA 1997 6,15%
Residuo 19597

VERSAMENTI 97
C/RESIDUI

VERSAMENTI 98
C/RESIDUI

MORA 1999
MORA 2000
SPESE POSTALI 2000
MORA 2001

VERSAMENTI 2001
C/COMPETENZE

COMPETENZE ANNO °

2001
MORA 2002

VERSAMENTI 2002
C/COMPETENZE

COMPETENZE ANNO
2002

MORA 2003

VERSAMENTI 2003
C/COMPETENZE

COMPETENZE ANNO
2003

MORA 2004

VERSAMENTI 2004
C/COMPETENZE

COMPETENZE ANNO
2004

MORA 2005

INT.Su Residui9g-
2004Periodol/1/99-
31/12/04 !
VERSAMENTI 2005
C/COMPETENZE

COMPETENZE ANNO
2005

MORA 2006

INT.Su Residui9o9-
2005Periodol/1/99-
31/12/05
VERSAMENTI 2006
C/COMPETENZE
COMPETENZE 2006
MORA 2007

INT.Su Residui 99-06
Periodo1/1/99-
31/12/06
VERSAMENTI 2007
C/COMPETENZE

2,14
82,21
48,8

591,53 .

67,23
1093,17

2,56
1,88

1,12

250,48
0,76

187,88
0,52

187,73
- 0,71

524,43
0,28

0,61

524,43
0,2

0,89

419,61
0,05

3,95

56,3

619,59

1093,17

250,48

156,9

187,73

524,43

524,43

345,17

646,98

31/07/2018



R

Stampa - IACP Brindisi ' Page 2 of 2 -

=

COMPETENZE 2007 572,54
MORA 2008 ) 0,7

INT.Su Residui 99-06
Periodo1/1/99- 1,09
31/12/07

VERSAMENTI 2008 .
C/COMPETENZE 582,72.

COMPETENZE 2008 582,72
MORA 2009 0,06

VERSAMENTI 2009 .
C/COMPETENZE 588,54

, - - COMPETENZE 2009 588,54

VERSAMENTI 2010
C/COMPETENZE

COMPETENZE 2010 591,57

. VERSAMENTI 2011 .
C/COMPETENZE : 644,34

' COMPETENZE 2011 585,63

VERSAMENTI 2012
. C/COMPETENZE 586,2

COMPETENZE 2012 592,06

VERSAMENTI 2013 303
C/COMPETENZE . .

COMPETENZE 2013 303

VERSAMENTI 2014
C/COMPETENZE

. COMPETENZE 2014 303

s VERSAMENTI 2015 ’ 303
‘ C/COMPETENZE .

COMPETENZE 2015 303
MORA 2016 0,01

VERSAMENTI 2016 . 278
‘ . C/COMPETENZE

COMPETENZE 2016 303
Totali 8.727,09 8.585,55

Totale Debito Anni
* | Prec,

591,57

303

141,54

Riepilogo Generale

Debito Anni Precedenti 141,54
Credito Anno 2017 0,00 y
Totale Debito al 31/12/2017 141,54

)

Stampa richiesta da: iacp del: 31/07/2018 10:15:03

t

http://iacp-server-02/iacp/stampa.asp . 31/07/2018
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v

Codice

111170084581

Anno Familiare Dal Al P.ta Tab. Dominicale Agrario Fabbricati Impr./Lav.Aut. Cap/Part/Altro

2017
2017
2018
2018

Stampa richiesta da: iacp del: 31/07/2018 10:14:41

Indice Parentela Nominativo

0

N NR

Nominativo
0 SANTORO COSIMO

Dichiarante

Coniugg

Fam. a
Carico

112 s
1125
11258
112 S

CAPOZZI
CARMELA

SANTORO
DONATO

35
35
35
35

Citta

SAN VITO DEI NORMANNI

Indirizzo

VIA VITTIME DEL LAVORO’

Redditi 2017_2018

Comune Data
Nascita

SAN VITO

DEIX

NORMANNI

SAN

MICHELE
SALENTINO

MESAGNE

0O oo

http://iacp-server-02/iacp/stampa.asp

Nascita

17/01/1945' M

06/02/1950 F

19/01/1979 M

0

1}
0
[V}

0

0
0
0

Sesso Cod. Fiscale

0

0
0
0

Page 1 of 1

N. Sc. Int.
2 9

L]

Professione

SNTCSM45A171396H DECEDUTO

0

0
0
0

Lav.
Dip.

CPZCML50B46H749Z Pensionato/a

SNTDNT79A19F152P Pensionato/a °

Pensione

0 17.774
0 3.770
0 17.774
0 * 3.770

31/07/2018



Estratto Conto IACP ANNO 2018

111170084581 1 CAPOZZI CARMELA ‘
VIA VITTIME DEL [AVORO 2 -9 72019 SAN VITO DEI NORM

Pro

Wedlmento. Voltura Del 03[08/2018 N. 575

-In Locazione dal: 01/08/2018 Al:

Competenze Anno 2018

Situazione Anni Precedenti 3
Mese Canone Data JImporto...Num.. . Saldo.. .GG. Tasso TInt. di Addebito Accredito
________ pmmemenmnnan ______________‘_{?_[S?_E?_ bollet ____—_:_;___’:—-—::5(;-__—-1 _"_’;_—-:_[V!gl_'?__ [SOMME RIVENIENTI DALLA POSIZIONE DEL ’ 0,00
ho L 55 7 BOf0R708] L e e 0 0,00 Pl eyl terpmert oty S s .._. ...............
AT 2T T Y| ki ““'g%:.: 000
t Set 97 99-10/09/2018-r - L I N e I . . T
3410912018:;%1 0958 S A5 ol By T 0,00 Totale Debito Anni Prec. € 141,54 %
' 1032 i i 000 . N
109,58 163; 99261 5 i 0,00 K,
........................................... 2231000 g
L ...109,58: .. 22 A38 i-...0.00: r
4 RS2 LT :...0.00; '
JDie i @_3!_1_2_@9_1}?- _109,58 ] 523; 5544 T ... i....0.00
Riepilogo Anno 2018 ' '
Totale Coinpetenze Dovute - Anho 2018 €717,i4 - .
Vers, Effettuati In C/Comp. - ANNO'2018 _-~—-—€547,90= et B
« T e ~ L
Totale Debito in C/Competenza - Anno 2018 € 169,34 +
Interessi di Mora - Anno 2018 TR s .:,,&_& el 53 0,00 —
= @ -;' K3 TRTTE Ty N
Totale Debito Anno 2018 € 169,34
. " st b et o o - -L...J— e _s&.,e,-.ha

Rleptlogo Generale

. } Situazione Anm Precedenti € 141,54 '
) Débito Anno 2018 € 169,34
: Totale Debito al 31/12/2018 € 310,88
' L}
) , . w - . s



Stampa - JACP Brindisi Page 1 of 1

Codice Nominativo Citta Indirizzo N. Sc. Int.
111170084581 O SANTORO COSIMO SAN VITO DEI NORMANNI  VIA VITTIME DEL LAVORO 2 9

Bollettini 2019

+/- In Imp.

Operatore Fascetta Data Num Importo Lire Conto Lire Boll.

7 0 09/04/2019 176 130,7 0ocC 253.070

7 0 07/05/2019 317 130,7 0cC 253.070

7 0 07/06/2019 153 130,7 0cC 253.070
392,10 759,210

Stampa richiesta da: iacp del: 08/08/2019 16:21:11
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Stampa - IACP Brindisi

Codice Nominativo Citta

111170084581 0 SANTORO COSIMO SAN VITO DEI NORMANNI

Bollettini 2018

Operatore Fascetta Data

17/01/2018
17/01/2018
09/02/2018
05/03/2018
09/04/2018
09/05/2018
04/06/2018
09/07/2018

NN NN NN NN
OO0 000000

Stampa richiesta da: iacp del: 08/08/2019 16:20:37

http://iacp-server-02/iacp/stampa.asp

Num Importo

70
200
183
390
241
172
487
299

13,14
109,58
109,58
109,58
109,58
109,58
109,58
109,58
780,20

Indirizzo
VIA VITTIME DEL LAVORO

+/-
Lir

cocoocoo0oo0fM
0000000

In

3

Imp.

Conto Lire

S

25.442
212.176
212.176
212,176
212,176
212,176
212.176
212,176

1.510.674

Page 1 of 1

N. Sc. Int.
2 9

08/08/2019



- dﬁ%ﬁi CONTROLLO .

B 10z 12r 7 | /

Allegato Il (Art. 2)

A\J!?‘g‘

ZENZA ENERGETICA TIPO 1 (gruppi termici)

f;;:l IDENTIFICATIVI

DATA DEL PRESENTE CONTROLLO

MO ML
[MRS7AL L azonE IR Tkl
AT TTIA L A ﬂrﬂ?ﬁm e

- codice catasto Impresa manuterfttite@ Domokie & Bia Eﬁﬁ% Biale
Impianto: di Potenza termica nominale totale max__ 2= £ (kW) sito nel Comune God.—FfschLSl’f'fé J.IGP»HSQT Eﬂéﬂ-’g g‘g
YT A . TR art, VA 0
— ‘sf{" ' - Prov. % PIVAeG.F. ___L“a% s ﬁméagfmgﬁ?ﬁgéyé P
Indirizzo {2 2 o o MNENETDY Mo e Indirizzo s
N %2 Palamo Scala - Interno Comune /Ifrf.;/ 30
Responsabile dell'impianto? _ ;-,1‘.‘.3.4.:3:.:‘ 2 A YOEAT S Telefono
NOME E COGNOME
Ragione Sociale Estremi del docurmento di qualifica .
— ~ Orario di arrivo Orario di partenza
CCE DA s O R S G 2 PPVALS o 0+ 1y v 1 11 | |Ppressolimpianto l_l!_l_l dallimpianto [+!_IJ
[}
Indirizzo®) N. : Comune Prov
Titolo di responsabilita: [} Proprietario . [] Occupante ] Amministratore Condominio ] Terzo Responsabile
I} DOCUMENTAZIONE TECNICA A CORREDO | S o s o
Dichiarazione di Conformita presente ,JZ] O0 Libretti uso/manutenzione generatore presenti ' l ]
Libretto impianto presente /ﬁ O , Libretto compilato in tutte fe sue parti ,F_‘T [

[J[TRATTAMENTO DELL’ACQUA | .

Durezza totale dell'acqua
: Trattamento in ACS:

[5i[CONTROLLO DELL'IMPIANTO |

(°fr) Trattamento in riscaldamento;

n,

7] Non richiesto [] Assente [] Filtrazione [] Addolcimento [ Condiz. chimico

Non richiesto [] Assente [] Filtrazione [] Addolcimento [] Condiz. chimico

8, NO NC Sl NO N
Per installazione interna: in locale idoneo ; O 0 Canale da fumo o condotii di scarico idonei (esame visive) &F [ O
)
Per installazione esterna: generatori idonei OO 4 Sistema di regolazione temperatura ambiente funzionante / O O
Aperiure ventilazione/aerazione libere da ostrusioni /Ifl O O " Assenza di perdite di combustibile liquidot) /P_‘] O O
Adeguate dimensioni aperture di ventilazione/aerazione A1 0O O Idonea tenuta dell'impianto interno e raccordi con il generatore(s) ,{f] O o0
[3[ CONTROLLO E VERIFICA ENERGETICA DEL GRUPPO TERMICOGT ________| Data installazione A A Z 12 O dd |
Fabbricante _{ TAI THE &M [ﬁGruppo termico singolo  [[] Gruppo termico modulare
Modello __ TITS  BAio 24 £ O Tubo / nastro radiante 3 Generatore d'aria calda
Matricola __A t“f\-q("\/r\ 2 -7 "i’l Pot. term. nominale max al focolare-— rJr(kW) Pot. term. nominale util&2= . (kW) g N Ne
f'_'! Climatizzazione mvemale - [#] Produzione ACS} ) Dispositivi di comando e regolazione funzionanti correttamente 0 O
ispositivi di si man iefoc ircuitati
Combustibile: 0 GPL ,21 Gas naturale DISpOSltlYI .lsmurezza non omfa55| ./ qrtoc. uitati / OO0
{7 Gasolio [ Attro . Velvola di sicurezza .alla sovrapressione a scarico libero O M
Contrallato e pulito lo scambiatore Iato fumi papm; O
Madalita di evacuazione fumi: [J Naturale /EI Forzata Presenza riflusso dei prodotti della combustione Omn o
Depressione nel canale da fumo (Pa)® Risultati controllo, secondo UNI 10389-1, conformi alla legge FiOoo
Temperatura Temp. Aria 02 co2 Bacharach CO corretto | Rendimento® | Rendimento®) Modulo
Fumi comburente 4y ) . di comustione | minimo dilegge | termico
AT o O A ;
/_U}q‘.f{"c Ert.loc AND % | DN B | -~ (ppm) ,_“fi,é% =% | T

IE[ CHECK-LIST

Elenco di possibili interventi, dei quali va valutata la convenienza economica, che qualora applicabili all'impianto, potrebbero comportare un miglioramento
della prestazione energgtica: )ZT L'adozione di valvole termostatiche sui corpi scaldanti

0O Lisolamento delfa rete di distribuzione nei locali non riscaldati

O L'introduzione di un sistema di trattamento dell’acqua sanitaria e per riscaldamentq, ove assente

[ La sostituzione di un sistema di regolazione on/off con un sistema programmabile su pilt livelli di temperatura

0SSERVAZIONI 29 E FTFETTUATO.  cONMTEOLL D

ANALLS)

=l E Q)(r?_z.é CALDALA

RACCOMANDAZIONI 1)

[

PRESCRIZION] (2 ‘&l ISR = OACAR\IOOO012R

A mmw&cé@d C‘.amwveu )

li tecnico dichiara, in riferimento ai punti A,B,C,D,E (sopra menzionati), che I"apparecchio pud essere messo In servizio ed usato normalmente ai f ni della
efficienza energetica senza compromettere la sicurezza delle persone, degli animali e dei beni.

L'impianto pud funzionate r;. SI [] NO

Il tecnico declina aItresil ogni responsabilitd per sinistri a persone, animali o cose derivanti da manomissmnl dell'impianto o dell'apparecchio da parte di terzi,
owero da carenza d1,m7Tl utenzione successiva. In presenza di carenze riscontrate e non eliminate, if responsabile dell'impianto si impegna, entro breve tempo, a

provvedere alla loro {IST

|

zione dandone nofizi: a\all operatore incaricato.

] raccomanda un intervento manutentwo enroil || & 1N 12079 |

o, . ]\ ! ’.&
Tecnico che ha eff;.lttuato il contraljo {Non‘ie & Cognome <P 0y \I( ERACETS -:/ i

i
\ r__",-\

Firma leggibile ¥ . _; P . oy
del tecnico AR ke

- -

- "

M

Y
LY
-

o

— P Y T, n _
CieRie) Mrd (RSAT -

e .

Firma leggibile, per presa visione, " ” o
del responsabile dell'impianto

R

M E
o T f Y erwy gl N4

-~

.
-

.-~ .= . -
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